MARCOTHERM TASSELLO FIF-A
Cod. TAE8FIFxxxC1
Colorificio San Marco Spa – Via Alta 10 – 30020 Marcon (VE) – Tel +39 041 4569322 – Fax +39 041 5950153 – info@san-marco.it
1/2                                                                                                                                                              MARCOTHERM TASSELLO FIF-A – v.2009-11
DESCRIERE
Diblu pentru panouri izolante cu şurub din oŃel zincat şi
pivot percutor din material sintetic.
CÂMP DE UTILIZARE

Marcotherm”.
DEPOZITARE
Temperatura maximă de conservare: +30 °C
Temperatura minimă de conservare: +5 °C
A se păstra în locuri uscate şi ferite de umiditate.
Cod Fischer Cod San Marco Grosime max.
a materialului
izolant
mm
Lungime
diblu
mm
Cantitate per
pachet
bucăŃi
FIF-A 8/60 TAE8FIF60C1 60 95 100
FIF-A 8/80 TAE8FIF80C1 80 115 100
FIF-A 8/100 TAE8FIF100C1 100 135 100
FIF-A 8/120 TAE8FIF120C1 120 155 100
FIF-A 8/140 TAE8FIF140C1 140 175 100
FIF-A 8/160 TAE8FIF160C1 160 195 100
FIF-A 8/180 TAE8FIF180C1 180 215 100
FIF-A 8/200 TAE8FIF200C1 200 235 100
MARCOTHERM TASSELLO FIF-A
Cod. TAE8FIFxxxC1
Colorificio San Marco Spa – Via Alta 10 – 30020 Marcon (VE) – Tel +39 041 4569322 – Fax +39 041 5950153 – info@san-marco.it
2/2                                                                                                                                                              MARCOTHERM TASSELLO FIF-A – v.2009-11